



    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Насловна
	Општина Прилеп
	Градоначалник
		Надлежности градоначалник
	Прашајте го градоначалникот



	Совет на општината
		Надлежности на советот
	Деловник за работа на Советот на општина Прилеп
	Работни тела на Советот на општина Прилеп
	Записници од седници на Совет на општина Прилеп
	Регистар на донесени акти



	Општи информации
		Образование
			Основни училишта
	Средни училишта
	Факултети



	Инфраструктура
			Локација на општината
	Транспорт (Во и до општина)
	Патна мрежа
	Водовод и канализација
	Електрична мрежа



	Демографија
			Национална припадност
	Старосна структура
	Пол
	Образование и вработеност



	Култура
			Споменично наследство
	Наследство
	Манифестации



	Клима
			Клима земјоделие
	Клима туризам
	Распоред на врнежи по месеци



	Телефонски именик
	Имиња на улиците во општина Прилеп



	Информации за локалната самоуправа
		Здруженија во кои што членува општината
	Општи акти
			Статут
	Акциони планови
	Генерален урбанистички план
	ЛЕАП
	Стратешки планови



	Непосредно учество на граѓаните во одлучувањето
			Јавни трибини, анкети и предлози
	Претставки и предлози
	Референдум
	Собир на граѓани






	Општинска администрација
		Политика за квалитет
	Кодекс на административни службеници
	Правилници
	Органограм на општината
	Програми и планови
			Сектор инспекторат
	Сектор урбанизам
	Општи работи



	Годишни финансиски извештаи, буџет и завршни сметки
	Извештаи
	Контакт со граѓани што имаат некаков вид на попреченост



	Информации за инвеститори
		Програми и планови
	Извештаи



	Урбани и месни заедници



	Е-Услуги
	Е-Урбанизам – постапки
		ДУП
	УПС/УПВНМ
	Урбанистички проекти по член 63
	Урбанистички проекти по член 58 став 2
	Урбанистички проекти по член 58 став 6
	ГУП



	Е-урбанизам – документи
		Електронско издавање на градежни дозволи за градба
	Барања за еколошки дозволи
	Одделение за комунални работи
	Одделение за локални патишта и улици
	Одделение за управување,располагање, администрирање, евиденција на недвижниот имот во сопственост на општината



	Одделение за администрирање на приходи
	Одделение за ЛЕР
	Примери на документи за основање на заедница на сопственици
	Слободен пристап до информации од јавен карактер
		Годишни извештаи



	Пријави проблем
	Е-Даноци
	Проект за поврзување на локалните патишта – Mеханизам за жалби и поплаки
	Заштита на лични податоци
	Јавни набавки



	Службен гласник
	Архива на службени гласници
		Службени гласници од 2004-2006 година
	Службени гласници од 2007-2009 година
	Службени гласници од 2010-2012 година
	Службени гласници од 2013-2015 година






	Огласна табла
	Контакт


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Барај
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



            

    
    
        
            
    
        



	        
            

                03.04.2024 
            

        

    	Градоначалник
	Прашајте го градоначалникот



	Пријави корупција
	Политика на приватност на Општина Прилеп
	Отворени податоци




        
    
    
        
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Youtube
            
            


    




                
                    
                        
                        
                            Најави се

                            Добредојдовте! влезете во вашиот профил

                            

                            
                                Вашето корисничко име

                                вашата лозинка

                                
                                
                            


                            

                            Ја заборавивте лозинката? Помош

                            
                            
                            
                            Политика на приватност на Општина Прилеп

                        


                        

                         
                            Ресетирање на лозинка

                            враќање на лозинка

                            

                            
                                вашата е-мејл

                                
                            

                            А лозинка ќе ви биде испратено до вас.

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
            
                            
                [image: ]
                Општина Прилеп
            
                    

                    

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			[image: ]
		
			
			[image: ]
		
	    

    	Насловна
	Општина Прилеп
	Градоначалник
		Надлежности градоначалник
	Прашајте го градоначалникот



	Совет на општината
		Надлежности на советот
	Деловник за работа на Советот на општина Прилеп
	Работни тела на Советот на општина Прилеп
	Записници од седници на Совет на општина Прилеп
	Регистар на донесени акти



	Општи информации
		Образование
			Основни училишта
	Средни училишта
	Факултети



	Инфраструктура
			Локација на општината
	Транспорт (Во и до општина)
	Патна мрежа
	Водовод и канализација
	Електрична мрежа



	Демографија
			Национална припадност
	Старосна структура
	Пол
	Образование и вработеност



	Култура
			Споменично наследство
	Наследство
	Манифестации



	Клима
			Клима земјоделие
	Клима туризам
	Распоред на врнежи по месеци



	Телефонски именик
	Имиња на улиците во општина Прилеп



	Информации за локалната самоуправа
		Здруженија во кои што членува општината
	Општи акти
			Статут
	Акциони планови
	Генерален урбанистички план
	ЛЕАП
	Стратешки планови



	Непосредно учество на граѓаните во одлучувањето
			Јавни трибини, анкети и предлози
	Претставки и предлози
	Референдум
	Собир на граѓани






	Општинска администрација
		Политика за квалитет
	Кодекс на административни службеници
	Правилници
	Органограм на општината
	Програми и планови
			Сектор инспекторат
	Сектор урбанизам
	Општи работи



	Годишни финансиски извештаи, буџет и завршни сметки
	Извештаи
	Контакт со граѓани што имаат некаков вид на попреченост



	Информации за инвеститори
		Програми и планови
	Извештаи



	Урбани и месни заедници



	Е-Услуги
	Е-Урбанизам – постапки
		ДУП
	УПС/УПВНМ
	Урбанистички проекти по член 63
	Урбанистички проекти по член 58 став 2
	Урбанистички проекти по член 58 став 6
	ГУП



	Е-урбанизам – документи
		Електронско издавање на градежни дозволи за градба
	Барања за еколошки дозволи
	Одделение за комунални работи
	Одделение за локални патишта и улици
	Одделение за управување,располагање, администрирање, евиденција на недвижниот имот во сопственост на општината



	Одделение за администрирање на приходи
	Одделение за ЛЕР
	Примери на документи за основање на заедница на сопственици
	Слободен пристап до информации од јавен карактер
		Годишни извештаи



	Пријави проблем
	Е-Даноци
	Проект за поврзување на локалните патишта – Mеханизам за жалби и поплаки
	Заштита на лични податоци
	Јавни набавки



	Службен гласник
	Архива на службени гласници
		Службени гласници од 2004-2006 година
	Службени гласници од 2007-2009 година
	Службени гласници од 2010-2012 година
	Службени гласници од 2013-2015 година






	Огласна табла
	Контакт






    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    




            


            

    
        
            
                
                    Упс ... Грешка 404                


                
                    Извинете, но од страната што ја барате не постои.                


                
                    Можете да се обидете со                    ПОЧЕТНА

                



                НАШИТЕ НАЈНОВИ ОБЈАВИ


                

	

	

        
            
                [image: ]

                            

            „Форум на заедниците“ во Општина Прилеп

            
                                28.03.2024                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]

                            

            Доделени наградите за 22 издание на Карневал „Прочка“

            
                                26.03.2024                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]

                            

            Покана за петта форумска сесија

            
                                26.03.2024                            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                [image: ]

                            

            Општина Прилеп ја доби донацијата на ново специјално возило кое го...

            
                                22.03.2024                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]

                            

            Општина Прилеп го одбележа 21 март, Денот на екологијата и Денот...

            
                                21.03.2024                            


            
        


        
	
 

	

        
            
                [image: ]

                            

            Службен гласник бр. 5 од 2024 година

            
                                21.03.2024                            


            
        


        
	
 
            

        
 
    
 

 


	
	
            

                
				
                
				    
        
            
                
                                    


                
                    © Општина ПРИЛЕП                

            

        

    

            

			







    

    









































